
平成２６年３月吉日 

新潟商工会議所会員 各位 

㈱新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ 

 

新潟アルビレックスＢＣホーム開幕戦・ご招待のご案内 

 

いつも新潟アルビレックス・ベースボール・クラブに温かいご声援を頂きありがとうございます。 

今季はギャオス内藤監督体制２年目のシーズンとなります。昨季は上信越地区前後期優勝を果たしながらもプレーオフ

で敗れ、ＢＣリーグチャンピオンを勝ち取ることが出来ず非常に悔しいシーズンとなりました。今季、楽天球団より高須

洋介氏を招聘し、野手総合コーチ兼内野手として戦力アップを図り、独立リーグ日本一奪還を目指します。 

対戦相手の群馬球団には、前横浜ＤｅＮＡベイスターズのラミレス選手が入団いたしました。是非とも多くの皆様に会

場にお越しいただき、必死に戦う選手たちに叱咤激励を賜りたいと存じます。 

なお、当日試合前にグラウンド内におきまして、大餅まき大会を開催致します。景品多数あり、お楽しみに！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ お申し込み方法 

・①下記の申込書、②返信用封筒、の２点を同封の上、弊社までご郵送下さい。 

・※返信用封筒には、住所・社名等を記入し、必ず９２円切手をお貼り下さい。切手のないものは無効となります。 

・〆切は４月７日（月）必着です。受付完了後、返信用封筒にてご招待券をご送付致します。 

 

■ 注意事項 

① ＦＡＸでのお申込は無効となります。 

② 必ずご観戦頂ける人数分のみお申込下さい。 

③ ご送付したご招待券でご観戦頂ける座席は、バックネット裏を含む内野全席自由となります。 

④ 駐車場は無料です。ただし、収容台数に限りがございますので予めご了承下さい。 

 

………………（キリトリ）新潟アルビレックスＢＣホームゲームご招待券申込書……………… 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

希望枚数 ＿＿＿枚（最大２０枚まで） 【４月７日（月）必着】 

住所 
〒 

 

社名  

電話番号  ご担当者  

後援会 

資料請求 
希望する ・ 希望しない ※いずれかに○ 

ルートインＢＣリーグ公式戦 ホーム開幕戦 

新潟アルビレックスＢＣ ＶＳ 群馬ダイヤモンドペガサス 

４月１２日（土） 
ハードオフエコスタジアム新潟 

１３：００試合開始（１１：３０一般開場） 

(※雨天中止の場合は、この招待券は無効となります。予めご了承ください) 
 

始球式に村田兆治氏の参加が決定！ラミレスとの夢の対決が実現！？ 
お見逃しなく！！ 

 ご来場の方から抽選で各 10 名様に村田兆治氏 or ラミレス選手の 

サイン色紙もしくはグッズプレゼント！！ 

 
 

新潟商工会議所会員の皆様 

 
＜お申し込み先・お問い合わせ先＞ 

〒９５０－０９３２ 

新潟市中央区長潟５７０番地 

ＨＡＲＤ ＯＦＦ ＥＣＯスタジアム新潟内 

㈱新潟アルビレックス･ベースボール･クラブ 

４月１２日（土）開幕戦 ご招待申込係 

ＴＥＬ：０２５－２５０－５５３９ 

 

 

 

 


